SSP Miihlbach Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 9,87 9,87

1| 05.12.2023 |Wiedereinfithrung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.990,13 3.000,00
2| 07.12.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Spagat, Engelshaar ... 2.2.1.1.01.02.999 56,00 2.944,00
31 07.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Alufolie, Tempera, Mc | 2.2.1.1.01.02.999 46,26 2.897,74
4| 07.12.2023 |Kassabeleg - Papyrex GmbH Bruneck - Dekoband 2.2.1.1.01.02.999 22,80 2.874,94
5107.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Modelliermasse, Holz | 2.2.1.1.01.02.999 40,98 2.833,96
6| 07.12.2023 |Kassabeleg - Athesia Buch GmbH Bruneck - Pompons 2.2.1.1.01.02.999 1,90 2.832,06
7|1 07.12.2023 |Eintrittskarte - Archdologiemuseum Bozen - Eintritte und \ | 2.2.1.2.01.02.005 99,00 2.733,06
81 07.12.2023 |Eintrittskarten - Sidtiroler Kulturinstitut Bozen - Eintrittsk: | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 2.643,06
91 11.12.2023 |Kassabeleg - Plunger B. Brixen - Set zum Nadelfilzen 2.2.1.1.01.02.999 29,00 2.614,06
10| 11.12.2023 |Kassabeleg Athesia Buch Brixen - Klebstoff Vinavil 2.2.1.1.01.02.999 4,65 2.609,41
11| 11.12.2023 |Kassabeleg - KiK Tessili Brixen - Bastelwolle 2.2.1.1.01.02.999 8,99 2.600,42
12| 11.12.2023 |Kassabeleg - Happy Casa Brixen - Schachteln, Weihnachts | 2.2.1.1.01.02.999 32,88 2.567,54
13| 11.12.2023 |Kassabeleg - Grines und Co Bruneck - Zimtstangen 2.2.1.1.01.02.999 2,90 2.564,64
14| 12.12.2023 |Kassabeleg - Faroshopping GmbH Vahrn - Puzzlespiele 2.2.1.1.01.02.999 52,90 2.511,74
15| 18.12.2023 |Kassabeleg Poli - Mihlbach - Zucker, Butter ... 2.2.1.1.01.02.011 12,55 2.499,19
16| 21.12.2023 |Kassabeleg - Happy Casa Brixen - Wackelaugen, Pompons | 2.2.1.1.01.02.999 5,55 2.493,64
17| 21.12.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Transparentpapier 2.2.1.1.01.02.999 4,35 2.489,29
18| 21.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa Vahrn - Nagel 2.2.1.1.01.02.999 12,95 2.476,34
19| 21.12.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - Flittersterne, Acryl Baste | 2.2.1.1.01.02.999 23,50 2.452,84
20| 21.12.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Streichholzschact | 2.2.1.1.01.02.999 20,80 2.432,04
21| 21.12.2023 |Kassabeleg - New Colors Brixen - DAS weiB, Holzperlen ... | 2.2.1.1.01.02.999 29,00 2.403,04
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221 21.12.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Stecknadeln, Klar | 2.2.1.1.01.02.999 25,80 2.377,24
23] 21.12.2023 |Kassabeleg - Papyrex GmbH Bruneck - Engelshaar gold/sil | 2.2.1.1.01.02.999 9,18 2.368,06
24| 21.12.2023 |Kassabeleg - Kaufhaus Schaefer GmbH Innichen - Holzper | 2.2.1.1.01.02.999 22,54 2.345,52
251 21.12.2023 |Kassabeleg - Putzer GmbH Vahrn - Holzbretter Zirbe 2.2.1.1.01.02.999 141,50 2.204,02
26| 21.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Forstnerbohrer 2.2.1.1.01.02.999 14,60 2.189,42
27 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Pinsel, Stofffarben fi | 2.2.1.1.01.02.999 138,25 2.051,17
28 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Beize, Leim 2.2.1.1.01.02.999 16,65 2.034,52
29| 21.12.2023 |Kassabeleg - Webhofer OHG Bruneck - Handtacker, Spanp | 2.2.1.1.01.02.999 69,00 1.965,52
30 | 21.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa Bruneck - Klammern, Tempera ... | 2.2.1.1.01.02.999 19,40 1.946,12
31| 21.12.2023 |Annahmebeleg - Postamt Miihlbach - Briefmarke Schilerbi | 2.2.1.2.01.14.002 9,50 1.936,62
32| 21.12.2023 |Quittung - Postamt Mihlbach - Briefmarke fiir Schiilerbrief | 2.2.1.2.01.14.002 3,50 1.933,12
33| 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Schnur ... 2.2.1.1.01.02.999 4,15 1.928,97
34| 21.12.2023 |Kassabeleg - Italcina Bazar Brixen - Wolle 2.2.1.1.01.02.999 5,80 1.923,17
35| 21.12.2023 |Kassabeleg - Italcina Bazar Brixen - Wolle 2.2.1.1.01.02.999 5,80 1.917,37
36| 21.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa Vahrn - Bilderrahmen 2.2.1.1.01.02.999 22,75 1.894,62
371 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Moosgummi, Karobar | 2.2.1.1.01.02.999 53,60 1.841,02
38| 21.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa Vahrn - Holzkisten 2.2.1.1.01.02.999 39,80 1.801,22
39| 21.12.2023 |Kassabeleg - OBI Wepa St. Lorenzen - Sperrplatte 2.2.1.1.01.02.999 10,00 1.791,22
40 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Perlen, Band 2.2.1.1.01.02.999 12,95 1.778,27
41| 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Perlen, Band 2.2.1.1.01.02.999 19,80 1.758,47
421 21.12.2023 |Kassabeleg - Kassinghof Oberhuber Hansjorg Vahrn - Best | 2.2.1.2.01.02.005 270,00 1.488,47
431 21.12.2023 |Kassabeleg - Mudlerhof Gsies - Besuch "Schule am Bauerr | 2.2.1.2.01.02.005 300,00 1.188,47
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44 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Tinkhauser Brixen - Resttintenbehalter und C | 2.2.1.1.01.02.999 58,34 1.130,13
45| 21.12.2023 |Kassabeleg - Kammerer Miihlbach - 4 Stempelmarken zu j | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 1.066,13
46 | 21.12.2023 |Kassabeleg - New Colors GmbH Brixen - Glutoclean - Entfe | 2.2.1.1.01.02.001 13,00 1.053,13
47 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Apotheke Peer Mihlbach - Verbandsmaterial | 2.2.1.1.01.05.001 50,27 1.002,86
48 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Seidenfaden, Fader | 2.2.1.1.01.02.999 7,35 995,51
49 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Stanzer, Naturschnur | 2.2.1.1.01.02.999 23,75 971,76
50 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Kammerer Mihlbach - Aluminiumfolie, Stoffb | 2.2.1.1.01.02.999 14,49 957,27
51| 21.12.2023 |Kassabeleg - Athesia Buch GmbH Brixen - Bunter Klebestr | 2.2.1.1.01.02.999 23,50 933,77
521 21.12.2023 |Kassabeleg - Kammerer Mihlbach - Wattestdbchen, Zucke | 2.2.1.1.01.02.999 6,38 927,39
53| 21.12.2023 |Kassabeleg - KIKKI Sand in Taufers - Klebepunkte 2.2.1.1.01.02.999 22,68 904,71
54 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Papyrex GmbH Bruneck - Einbande fir Helfte | 2.2.1.1.01.02.999 23,37 881,34
551 21.12.2023 |Kassabeleg - Papyrex GmbH Bruneck - Karton und Holzsta | 2.2.1.1.01.02.999 20,53 860,81
56| 21.12.2023 |Kassabeleg - Messner Sara Mihlbach - Klettverschluss 2.2.1.1.01.02.999 11,80 849,01
571 21.12.2023 |Kassabeleg - Demattia KG Bruneck - Blumentopf, Glitter .. | 2.2.1.1.01.02.999 75,38 773,63
581 21.12.2023 |Kassabeleg - Papyrex GmbH Bruneck - Pfeifenputzer, Pom | 2.2.1.1.01.02.999 39,27 734,36
591 21.12.2023 |Kassabeleg - Tinkhauser GmbH Brixen - Stempelkissen 2.2.1.1.01.02.999 5,46 728,90
60 | 21.12.2023 |Kassabeleg - Papyrex GmbH Bruneck - Papiersacke und M | 2.2.1.1.01.02.999 11,78 717,12
61| 21.12.2023 |Kassabeleg - Happy Casa Brixen - Papier 2.2.1.1.01.02.999 2,58 714,54
62| 21.12.2023 |Kassabeleg - Happy Casa Brixen - Nahnadeln 2.2.1.1.01.02.999 2,50 712,04
63| 21.12.2023 |Kassabeleg - Italcina Bazar Brixen - Wackelaugen ... 2.2.1.1.01.02.999 6,50 705,54
64| 21.12.2023 |Kassabeleg - Athesia Bruneck - Rohholz-Kugeln 2.2.1.1.01.02.999 2,70 702,84
65| 21.12.2023 |Kassabeleg - Italcina Bazar - Perlen aus Holz 2.2.1.1.01.02.999 2,00 700,84
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66 | 21.12.2023 |Kassabeleg - KIK Tessili Brixen - Kunstschnee 2.2.1.1.01.02.999 1,34 699,50
67 | 21.12.2023 |Kassabeleg - KIK Tessili Brixen - Kunstschnee, Kugel ... 2.2.1.1.01.02.999 6,79 692,71
Summe Periode 4 3.000,00 2.307,29 692,71
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